
公園面積…………… 181.22㎡(  54.81坪)〔 5.26%〕

その他用地面積……  25.53㎡(   7.72坪)〔 0.74%〕

開発道路面積……… 848.22㎡( 256.58坪)〔24.62%〕

総計開発面積………3445.82㎡(1042.36坪)

宅地合計面積………2390.85㎡( 723.23坪)〔69.38%〕

点 名 X Y

座 標 リ ス ト

 1:G1交14 149840.486 57814.492

 3:D1G1 12-2 149737.767 57833.209

 4:D1G1 12-3 149756.418 57856.533

 5:D1G1 12-4 149769.543 57872.003

 6:D1G1 12-5 149791.271 57891.679

10:G1G1 43-1 149818.478 57793.666

11:G1G1 43-3 149758.188 57808.630
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1:G1交14

3:D1G1 12-2

4:D1G1 12-3

5:D1G1 12-4

6:D1G1 12-5

10:G1G1 43-1

11:G1G1 43-3

２００．０８㎡
11号地

６０．５２坪

１９４．２７㎡
10号地

５８．７６坪

２００．０７㎡
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図 面 名

所 在

縮 尺

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市牟礼町牟礼字宗時

求 積 図

1/300
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㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号地    342    342149758.027 57810.950    1825.72

   182    182149754.290 57815.293    1833.23

   183    183149752.169 57817.736    1840.40

   184    184149751.897 57818.031    1851.64

   185    185149750.745 57819.212   20182.52

  2018   2018149748.927 57820.960   201415.17

  2014   2014149759.438 57831.903   20155.00

  2015   2015149763.050 57828.433    3398.47

   339    339149769.162 57822.562    34014.61

   340    340149759.033 57812.028    3421.47

417.990231 

208.9951155

63.21     208.99     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

３号地    337    337149772.440 57819.580    3382.00

   338    338149770.908 57820.879    3392.42

   339    339149769.162 57822.562   20158.47

  2015   2015149763.050 57828.433   201610.58

  2016   2016149770.382 57836.067   20173.00

  2017   2017149773.390 57836.127    34713.67

   347    347149783.254 57826.652    3480.53

   348    348149782.874 57826.282    3490.81

   349    349149782.104 57826.552    3500.53

   350    350149781.571 57826.530    3510.88

   351    351149780.789 57826.119    3528.78

   352    352149774.657 57819.832    3530.70

   353    353149774.054 57819.466    3540.54

   354    354149773.539 57819.287    3550.56

   355    355149772.977 57819.312    3370.60

361.548007 

180.7740035

54.68     180.77     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

７号地   2003   2003149777.040 57850.226   201018.90

  2010   2010149763.406 57863.322    1231.99

   123    123149764.718 57864.827    1243.18

   124    124149766.841 57867.200    1252.56

   125    125149768.527 57869.130   20112.47

  2011   2011149770.104 57871.032   200219.41

  2002   2002149784.106 57857.582   200310.20

390.281131 

195.1405655

59.02     195.14     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

８号地   2002   2002149784.106 57857.582   201119.41

  2011   2011149770.104 57871.032    1165.11

   116    116149773.369 57874.971    1150.16

   115    115149773.441 57874.826    11412.39

   114    114149781.122 57884.559    2330.13

   233    233149781.173 57884.438    1266.22

   126    126149783.570 57878.689    1277.48

   127    127149786.651 57871.865    1285.88

   128    128149789.124 57866.526   20012.71

  2001   2001149790.396 57864.130   20029.07

517.226171 

258.6130855

78.22     258.61     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

11号地   2030   2030149854.603 57829.423    2377.05

   237    237149849.476 57824.583   20317.84

  2031   2031149843.770 57819.198   202813.41

  2028   2028149834.096 57828.490   202914.18

  2029   2029149843.921 57838.718   203014.16

400.163902 

200.0819510

60.52     200.08     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

９号地   2033   2033149830.422 57831.894   203412.20

  2034   2034149821.969 57823.094   20353.00

  2035   2035149818.971 57822.960   20368.49

  2036   2036149812.565 57828.537   20371.04

  2037   2037149811.814 57829.259   20382.83

  2038   2038149811.756 57832.098    2073.33

   207    207149814.067 57834.503   20469.44

  2046   2046149820.615 57841.313   203313.59

388.562388 

194.2811940

58.76     194.28     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

12号地   2031   2031149843.770 57819.198    2354.09

   235    235149840.791 57816.386    2321.23

   232    232149839.839 57815.607    2311.72

   231    231149838.294 57814.842    2306.09

   230    230149833.145 57811.588    2291.24

   229    229149832.067 57810.971    2281.70

   228    228149830.553 57810.192    2271.82

   227    227149828.859 57809.500    2261.91

   226    226149827.174 57808.589    3900.35

   390    390149826.884 57808.380    3913.28

   391    391149825.001 57811.071   20240.30

  2024   2024149824.773 57811.269   20254.00

  2025   2025149827.405 57814.292   20263.00

  2026   2026149825.136 57816.267   20272.76

  2027   2027149825.013 57819.034   202813.11

  2028   2028149834.096 57828.490   203113.41

400.158155 

200.0790775

60.52     200.07     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

10号地   2033   2033149830.422 57831.894   204613.59

  2046   2046149820.615 57841.313    1801.00

   180    180149821.315 57842.041    2085.15

   208    208149824.955 57845.691     858.16

    85     85149830.556 57851.635   204712.07

  2047   2047149839.338 57843.350   20480.48

  2048   2048149839.019 57842.984   20321.48

  2032   2032149840.139 57842.010   203314.02

388.559993 

194.2799965

58.76     194.27     ㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

５号地   2004   2004149769.973 57842.870   200918.00

  2009   2009149756.986 57855.346    1172.11

   117    117149758.235 57857.058    1880.10

   188    188149758.297 57856.968    1192.48

   119    119149759.803 57858.940    1201.95

   120    120149761.013 57860.478    1211.80

   121    121149762.158 57861.869    1221.81

   122    122149763.341 57863.247   20100.09

  2010   2010149763.406 57863.322   200318.90

  2003   2003149777.040 57850.226   200410.20

377.514772 

188.7573860

57.09     188.75     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

１号地   2018   2018149748.927 57820.960    1861.24

   186    186149748.027 57821.825    22513.93

   225    225149739.173 57832.581    2130.81

   213    213149739.843 57833.052    2141.04

   214    214149740.673 57833.680    2150.84

   215    215149741.314 57834.227    2160.94

   216    216149742.009 57834.866    2170.79

   217    217149742.573 57835.431    2181.72

   218    218149743.739 57836.708    2190.95

   219    219149744.358 57837.433    2201.25

   220    220149745.163 57838.392    2210.90

   221    221149745.735 57839.098    2220.90

   222    222149746.295 57839.811    2231.15

   223    223149746.991 57840.732   20523.00

  2052   2052149749.989 57840.979   201413.10

  2014   2014149759.438 57831.903   201815.17

423.946305 

211.9731525

64.12     211.97     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

４号地   2005   2005149764.381 57837.048   20063.00

  2006   2006149761.373 57836.988   205312.20

  2053   2053149752.575 57845.440   20543.00

  2054   2054149752.244 57848.429    1511.42

   151    151149753.032 57849.620    1502.00

   150    150149754.151 57851.284    1491.35

   149    149149754.909 57852.407    1480.64

   148    148149755.284 57852.936    1472.13

   147    147149756.503 57854.685   20090.81

  2009   2009149756.986 57855.346   200418.00

  2004   2004149769.973 57842.870   20058.07

342.267828 

171.1339140

51.76     171.13     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

６号地    374    374149786.692 57830.005   201913.83

  2019   2019149776.721 57839.595   20203.00

  2020   2020149776.660 57842.602   20217.59

  2021   2021149781.921 57848.079   20223.00

  2022   2022149784.929 57848.140   202313.44

  2023   2023149794.622 57838.828    3790.88

   379    379149794.874 57837.980    37411.42

373.587046 

186.7935230

56.50     186.79     

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市牟礼町牟礼字宗時

座 標 求 積 表

6 12 17

(2-1)



＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

その他(2)   2030   2030149854.603 57829.423   202914.16

  2029   2029149843.921 57838.718   20325.01

  2032   2032149840.139 57842.010   20481.48

  2048   2048149839.019 57842.984   20470.48

  2047   2047149839.338 57843.350     860.11

    86     86149839.421 57843.271     8719.02

    87     87149853.772 57830.782    2361.56

   236    236149854.954 57829.754   20300.48

19.858379 

9.9291895

3.00     9.92     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

公園   2039   2039149811.365 57837.476   20403.60

  2040   2040149808.866 57834.874   20412.83

  2041   2041149806.027 57834.817   204224.44

  2042   2042149788.398 57851.751   20458.12

  2045   2045149794.023 57857.607    1303.29

   130    130149795.726 57854.789    1315.64

   131    131149799.037 57850.213    1327.16

   132    132149804.034 57845.085    1993.50

   199    199149807.341 57846.237    2000.72

   200    200149807.851 57845.723    2011.60

   201    201149808.454 57844.235    2023.16

   202    202149809.292 57841.188    2030.93

   203    203149809.610 57840.304    2041.39

   204    204149810.262 57839.069    2051.46

   205    205149811.085 57837.857   20390.47

362.451787 

181.2258935

54.81     181.22     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

３号開発道路   2020   2020149776.660 57842.602   20193.00

  2019   2019149776.721 57839.595    37413.83

   374    374149786.692 57830.005    3731.00

   373    373149787.415 57829.312    3464.80

   346    346149784.089 57825.850    3471.15

   347    347149783.254 57826.652   201713.67

  2017   2017149773.390 57836.127   20163.00

  2016   2016149770.382 57836.067   20209.06

172.046200 

86.0231000

26.02     86.02     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

その他(1)   2042   2042149788.398 57851.751   20433.00

  2043   2043149788.337 57854.759   20446.56

  2044   2044149792.885 57859.492   20452.20

  2045   2045149794.023 57857.607   20428.12

31.236350 

15.6181750

4.72     15.61     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

１号開発道路   2054   2054149752.244 57848.429   20533.00

  2053   2053149752.575 57845.440   200612.20

  2006   2006149761.373 57836.988   20053.00

  2005   2005149764.381 57837.048   20048.07

  2004   2004149769.973 57842.870   200310.20

  2003   2003149777.040 57850.226   200210.20

  2002   2002149784.106 57857.582   20019.07

  2001   2001149790.396 57864.130    1294.83

   129    129149792.665 57859.856   20440.42

  2044   2044149792.885 57859.492   20436.56

  2043   2043149788.337 57854.759   20219.26

  2021   2021149781.921 57848.079   20207.59

  2020   2020149776.660 57842.602   20169.06

  2016   2016149770.382 57836.067   201510.58

  2015   2015149763.050 57828.433   20145.00

  2014   2014149759.438 57831.903   205213.10

  2052   2052149749.989 57840.979    2233.00

   223    223149746.991 57840.732    2241.17

   224    224149747.681 57841.682    1553.02

   155    155149749.372 57844.186    2440.09

   244    244149749.440 57844.116    1532.33

   153    153149750.702 57846.077    1522.07

   152    152149751.834 57847.811   20540.74

611.482020 

305.7410100

92.48     305.74     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号開発道路   2043   2043149788.337 57854.759   20423.00

  2042   2042149788.398 57851.751   204124.44

  2041   2041149806.027 57834.817   20402.83

  2040   2040149808.866 57834.874   20393.60

  2039   2039149811.365 57837.476    2061.76

   206    206149812.412 57836.052    2072.26

   207    207149814.067 57834.503   20383.33

  2038   2038149811.756 57832.098   20372.83

  2037   2037149811.814 57829.259   20361.04

  2036   2036149812.565 57828.537   20358.49

  2035   2035149818.971 57822.960   20343.00

  2034   2034149821.969 57823.094   203312.20

  2033   2033149830.422 57831.894   203214.02

  2032   2032149840.139 57842.010   20295.01

  2029   2029149843.921 57838.718   202814.18

  2028   2028149834.096 57828.490   202713.11

  2027   2027149825.013 57819.034   20262.76

  2026   2026149825.136 57816.267   20253.00

  2025   2025149827.405 57814.292   20244.00

  2024   2024149824.773 57811.269    38310.56

   383    383149816.804 57818.206   204910.10

  2049   2049149809.184 57824.841    38217.38

   382    382149796.645 57836.885   20232.80

  2023   2023149794.622 57838.828   202213.44

  2022   2022149784.929 57848.140   20213.00

  2021   2021149781.921 57848.079   20439.26

906.044069 

453.0220345

137.03     453.02     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号開発道路(余幅)   2049   2049149809.184 57824.841    3843.07

   384    384149806.863 57826.861    3801.46

   380    380149805.791 57827.855    3816.13

   381    381149801.292 57832.030    3826.72

   382    382149796.645 57836.885    3792.08

   379    379149794.874 57837.980   20230.88

  2023   2023149794.622 57838.828    3822.80

   382    382149796.645 57836.885   204917.38

6.881668 

3.4408340

1.04     3.44     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市牟礼町牟礼字宗時

座 標 求 積 表

6 12 17

(2-2)


